Gilltig ab 08.09.2014. Fahrplanénderungen vorbehalten.

m E313,314 Hirschbach/Ottenschlag -

Alberndorf - Gallneukirchen (-Schweinbach) - Linz

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Samstag
Fahrtnummer | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 2090 [ 2090 [ 2090 | 2090 [ 2090 [ 2090
100 | 308 | 102 | 304 116 | 126 | 128 | 132 | 140 | 146
Verbundliniennummer | 313 3'1]4 313 3é4 313 313 313 313 313 313
Anmerkungen ma ﬁb ﬁb ﬁb c ﬁb ﬁb
Hirschbach i.Mkr. Ortsmitte ab 5.32 5.32
Hirschbach i.Mkr. Ederwirt 5.35 5.35
Ottenschlag i.Mkr. Ortsmitte 5.38 5.38
Eggerling b.Ottenschlag 5.41 5.41
Wintersdorf Ort 5.45 5.45 7.05
Alberndorf Abzw Hadersdorf 5.48 5.48 7.08
Alberndorf Zeurz 5.51 5.51 7.11
Alberndorf Sportplatz 5.52 5.52 712
Trosselsdorf b.Neumarkt 5.15| | 548 | | 6.10 6.38 \ 6.38
Sallersdorf b.Neumarkt 5.18| | 5.49 | | 6.11 6.40 \ 6.40
Traidendorf b.Neumarkt 521| | 550 | 6.12 6.42 | 6.42
Alberndorf Prselsdorf 524 | 551 | 6.13 6.43 6.43| 6.43 7.15 6.43
Alberndorf Lagerhaus 5.26| | 553 | | 6.15 6.45| 6.45 7.16 6.45
Alberndorf Ortsmitte 5.29| 5.54| 554 | 5.55| 555| 6.16| 6.17 6.47 | 6.47 717 7.50| 8.50|10.50 12.15|12.50| 13.50 14.50 [15.50|17.50 |20.20| 6.46 | 6.47 | 7.50| 8.50[10.50|12.50|14.50
Alberndorf Abzw Schlammersdorf 5.31 5.57| 5.57 6.19 6.49| 6.49 7.19 7.52| 8.52(10.52 12.17 [12.52 | 13.52 14.52 |115.52 |17.52 |20.22 6.49| 7.52| 8.52(10.52|12.52|14.52
Alberndorf Kranzwirt 5.32 5.59 | 5.59 6.21 6.51| 6.51 7.21 7.54| 8.54|10.54 12.19|12.54 | 13.54 14.54 [15.54 |17.54 |20.24 6.51| 7.54| 8.5410.54 |12.54|14.54
Spattendorf Ortsmitte 5.34 6.01| 6.01 6.23 6.53| 6.53| 7.20 7.23 7.56| 8.56|10.56 12.21 |12.56 | 13.56 14.56 [15.56 |17.56 |20.26 6.53| 7.56| 8.56 [10.56 |12.56 |14.56
Spattendorf Grazerwirt 5.35 6.03| 6.03 6.25 6.55| 6.55| 7.22 7.25 7.58| 8.58|10.58 12.23|12.58 | 13.58 14.58 [15.58 |17.58 |20.28 6.55| 7.58| 8.5810.58|12.58|14.58
Almesberg b.Gallneukirchen 5.37 6.05| 6.05 6.27 6.56| 6.56| 7.24 7.27 7.59| 8.59(10.59 12.24 [12.59 | 13.59 14.59 |15.59 |17.59 |20.29 6.56| 7.59| 8.59|10.59|12.59|14.59
Gallneukirchen Schule [ [ [ [ 6.46 | 6.57 6.58| 6.58| | [ 8.01| 9.01|11.01|11.45|12.26 |13.01| 14.01 15.01 [16.10|18.01 |20.31 6.58| 8.01| 9.01|11.01|13.01 |15.01
Gallneukirchen Marktplatz an | 5.39 6.08 | 6.08 6.30 6.47 | 6.58 6.59| 6.59| 7.26 7.30 8.02| 9.02|11.02| | 13.02| 14.02 15.02 [16.11 |18.02 |20.32 6.59 | 8.02| 9.02|11.02|13.02|15.02
Gallneukirchen Marktplatz ab | 5.41 6.10| 6.10 6.32 6.49| 6.59 7.01| 7.01| 7.28 722 7.22| 7.33| 7.33| 8.04| 9.04|11.04| | 13.04| 14.04 15.04 |16.11 |{18.04 |20.34 7.01 9.04 |11.04 |13.04 |15.04
Gallneukirchen Einsatzzentrum 5.42 6.11| 6.11 6.33 6.50| 7.00 7.02| 7.02| 7.29 7.23| 7.23| 7.34| 7.34| 8.05| 9.05|11.05|11.47 13.05| 14.05 15.05|16.12 |18.05 |20.35 7.02 9.05|11.05|13.05|15.05
Gallneukirchen Arztezentrum B \ \ \ \ \ \ 7.03| | \ 724 7.24| | \ 8.06| 9.06|11.06 |11.49 13.06 \ \ \ 18.06 (20.36 7.03 9.06 [11.06 |13.06 | 15.06
Gallneukirchen Schweinbacher StraBe \ \ \ \ \ \ 7.04| | \ 725 7.25| | \ 8.07 | 9.07|11.07 |11.50 13.07 \ \ \ 18.07 |20.37 7.04 9.07|11.07 |13.07 |15.07
Schweinbach Ort [ [ [ [ [ [ 7.05| | [ 7.26| 7.26| | [ 8.08| 9.08 |11.08 |11.51 13.08 [ [ [ 18.08 [20.38 7.05 9.08 111.0813.08 | 15.08
Schweinbach B125/Abzw Ort 5.44 6.13| 6.13 6.35 6.52| 7.02 7.07| 7.04| 7.31 7.28| 7.28| 7.36| 7.36| 8.10| 9.10|11.10|11.52 13.10| 14.07 15.08 |16.1518.10 |20.40 7.07 9.10|11.10|13.10|15.10
Holzwiesen b.Gallneukirchen 5.46 6.15| 6.15 \ \ 7.04| 7.04| 7.09| | \ 7.30| 7.30| 7.38| | 8.12| 9.12|11.12|11.53 13.12 \ 15.10 [16.17 |18.12 |20.42 7.09 9.1211.12]13.12|15.12
Innertreffling Ort 5.47 6.16| 6.16 \ \ 7.05| 7.05| 7.10| | \ 731 7.31| 7.39| | 8.13| 9.13|11.13|11.54 13.13 \ 15.11 (16.18|18.13 |20.43 7.10 9.13|11.13|13.13|15.13
Innertreffling B125/Kreuzwirt 5.49 6.17| 6.17 | | 7.06| 7.06| 7.11 | | 732 7.32| 740 | 8.14| 9.14|11.14 |11.55 13.14 | 15.12]16.19|18.14 |20.44 7.11 9.14111.14 |13.14 |15.14
Mittertreffling Buchenweg 5.50 6.18| 6.18 \ \ 7.07| 7.07| 712]| | \ 7.33| 7.33| 741| | 8.15| 9.15/11.15|11.56 13.15 \ 15.13|16.20 |18.15 |20.45 712 9.15|11.15|13.15|15.15
Mittertreffling Ort/B125 5.51 6.19| 6.19 \ \ 7.09| 7.09| 713| | \ 7.34| 7.34| 742 | 8.16| 9.16|11.16 |11.57 13.16 \ 14.11 [15.14|16.21 (18.16 |20.46 7.13 9.16(11.16|13.16 |15.16
AuBertreffling Ost 5.52 6.20 | 6.20 \ \ 710| 710| 714 | \ 7.30| 7.35| 7.35| 7.43| | 8.17| 9.17 |11.17 |11.58 13.17 \ 1412 {15.15(16.22 |18.17 |20.47 714 9.17 1117 |13.17 |15.17
AuBertreffling Winklersiedlung 5.53 6.21| 6.21 | | 741 712 716 | | 731 737 7.37| 7.44| | 8.19 9.19(11.19(11.59 18.19 | 14.14|15.17 |16.24 |18.19 |20.49 7.16 9.19111.19|13.19|15.19
AuBertreffling Steinhauserbriicke/B125 5.54 6.23 | 6.23 \ \ 713| 714 | 718 | \ 7.32| 7.39| 7.39| 7.46| | 8.21| 9.21|11.21|12.01 13.21 \ 14.16 |15.19 16.26 |18.21 |20.51 7.18 9.2111.21]13.21 |15.21
Linz/Donau Katzbachweg 5.56 6.25| 6.25 [ [ [ 747 | [ [ [ [ 748 | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ \ \
Linz/Donau JKU | Universitat (Altenberger StraBe) [ [ [ [ 7.09| 716| | 7.20| 7.21| 7.45 741 741 | [ 8.23| 9.23 |11.23 13.23 [ 14.18|15.21 |16.28 |18.23 | 20.53 7.20 9.23|11.23|13.23|15.23
Linz/Donau Altenberger StraBe (B125) 5.58 6.27 | 6.27 6.44 741 719 719| 7.23| 7.23| | 744 | 744| 750| 7.45| 8.26| 9.26 |11.26 13.26 | 14.21 (1524 | | 18.26 |20.56 7.23 9.26 |11.26 |13.26 |15.26
Linz/Donau Steg 6.00 6.29| 6.29 6.47 714 722| 7.22| 7.26| 7.26| | 747 | 747 | 7.53| 7.48| 8.29| 9.29 |11.29 13.29 \ 14.24 [15.27 | | 18.29 |20.59 7.26 9.29 111.29 |13.29 |15.29
Linz/Donau Linke BriickenstraBe 6.02 6.31| 6.31 6.49 716 | 7.24| 7.24| 7.28| 7.28| | 7.49| 7.49| 7.56| 7.50| 8.31| 9.31(11.31 13.31 (€ 14.16|14.26 |15.29 | | 18.31 (21.01 7.28 9.31]11.31|13.31 | 15.31
Linz/Donau Friedenskirche 6.03 6.33| 6.33 6.51 718| 7.26| 7.26| 7.30| 7.30| | 7.51| 751| 7.58| 7.52| 8.33| 9.33|11.33 13.33 (€ 14.18|14.28 |15.31 | | 18.33|21.03 7.30 9.33|11.33|13.33|15.33
Linz/Donau Hinsenkampplatz (FerihumerstraBBe) 6.04 6.35| 6.35 6.53 719| 7.28| 7.28| 7.31| 7.31 | 752 752| 759 | 7.54| 8.34| 9.34|11.34 13.34 € 14.19|14.29 |15.32 | | 18.34 |21.04 7.31 9.34 111.34 |113.34 |15.34
Linz/Donau Rechte DonaustraBe 6.06 6.38| 6.38 6.56 7.24| 7.33| 7.33| 7.34| 7.36| | 7.55| 7.55| 8.02| 7.57| 8.37| 9.37 |11.37 13.37 |€ 14.2214.32 |15.35| | 18.37 |21.07 7.34 9.37 |11.37 |13.37 |15.37
Linz/Donau DametzstraBe 6.08 6.40| 6.40 6.58 7.26| 7.35| 7.35| 7.35| 7.38| | 7.56| 7.56| 8.03| 7.59| 8.38| 9.38(11.38 13.38 (€ 14.23|14.33 |15.36 | | 18.38 (21.08 7.35 9.3811.38|13.38 |15.38
Linz/Donau Hessenplatz (DametzstraBe) 6.09 6.41| 6.41 6.59 7.29| 7.38| 7.38| 7.36| 7.41| | 7.57| 7.57| 8.04| 8.00| 8.39| 9.39|11.39 13.39 (€ 14.24|14.34 |15.37 | | 18.39 |21.09 7.36 9.39|11.39|13.39 |15.39
Linz/Donau BlumauerstraBe/HumboldtstraBe 6.12 | | 7.02 732 741 | 741 7.39| 7.44| | 8.00| 8.00| 8.07| 8.03| 8.42| 9.42|11.42 13.42 | 14.27 |14.37 |15.40| | 18.42 |21.12 7.39 9.42 111.42|13.42|15.42
Linz/Donau Hbf (Busterminal) C1-C2 6.14 \ \ 7.04 7.34| 743| 743| 741| 746| | 8.02| 8.02| 8.09| 8.05| 8.44| 9.44|11.44 13.44 1€ 14.2914.39 |15.42|16.37 |18.44 |21.14 7.41 9.44 /11.44 |113.44 |15.44
Linz/Donau Paul-Hahn-StraBe [ [ 7.55
Linz/Donau Europaplatz 6.43| 6.43
Linz/Donau Prinz-Eugen-StraB3e 6.44| 6.44
Linz/Donau Hafen/Industriezeile 6.45| 6.45
Linz/Donau Hafen/PummererstraBBe 6.47 | 6.47
Linz/Donau Hafen/PosthofstraBe an 6.50 | 6.50

Sonn-/Feiertag kein Verkehr

Montag bis Freitag, wenn Schultag in 00

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in 00
Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in OO

Kurs halt nur zum Aussteigen

covalmmm

Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)

Kurs: Fa. Rauch, Hirschbach, im Auftrag OBB-Postbus GmbH
Kurs: Fa. Kaar, Alberndorf im Auftrag OBB-Posthus GmbH

¢ Kurs: Fa. Leonhartsberger Aschach, im Auftrag OBB-Postbus GmbH
Schulfre| in 00: 22.Dez.2013- 6.Jan. 2014 16.-22.Feb.2014, 12.- 22.Apr., 7.-10.Jun., 5.Jul.-7.Sep.2014

Beachten Sie bitte bei den Anschlussverblndungen die Betrlebstage auf den betreffenden Fahrplanbildern!

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

27.08.2014 07:27:51

OBB-Postbus GmbH
AigengutstraBe 20-22, 4020 Linz
(Mo bis Fr von 8,00 bis 15,00 Uhr)
www.postbus.at
Kundeninformation 0810 222 333 (24 h taglich)




Giltig ab 08.09.2014. Fahrplananderungen vorbehalten.

m E313,314,E314 Linz - (Schweinbach -) Gallneukirchen

- Alberndorf - Ottenschlag/Hirschbach

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Samsta
Fahrtnummer | 2232 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2232 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 [ 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 | 2090 [ 2090 | 2090 | 2090 | 2232 | 2090 [ 2090 | 2090 | 2090 | 2090 g2090 2090 | 2232
400 | 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 402 | 111 | 115 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 131 | 133 | 137 139 141 | 201 | 147 | 145 | 149 | 151 | 153 | 159 | 157 | 163 | 203 | 305 | 167 | 403 | 401 | 405 | 407 | 169 | 171 | 179 | 406 | 175 | 111 | 115 | 123 | 135 | 143 | 155 | 404
Ver jennummer | 311E | 313 | 313 | 313 | 313 | 313 [ 311E | 313 | 313 | 313 [ 313 | 313 [ 313 [ 313 | 313 [ 313 | 313 313 313 [ 313E | 313 | 313 | 313 | 313 | 313 | 313 [ 313 | 313 [ 313E | 314 | 313 [ 314E | 314E [ 314E | 314E | 313 | 313 | 313 [311E | 313 | 313 | 313 | 313 | 313 | 313 | 313 | 311E
Anmerkungen 1] 1] 1] 1] 3] n ® 3] 5] 1] A A 1] A 2] 1]
WHia | ®a @b @ b @b b mc | md | mb
Linz/Donau Hbf (Busterminal) C3-C5 ab | 6.35 6.54| 7.35| 7.54| 9.54 11.54 12.54 13.34 |13.54 |13.54 14.54 15.54 (15.54 16.34 |16.54 17.34 (17.34 17.54 (18.24 [19.12|19.24 | 7.54 | 9.54 |11.54 |12.54 |13.54|15.54(17.12
Linz/Donau Hessenplatz (SchubertstraBe) 6.39 | 7.39| 7.59| 9.59 11.59 12.59 13.39 13.59 |13.59 14.59 15.59 |15.59 16.39 |16.59 17.39|17.39 17.59118.29|19.16|19.29| 7.59| 9.59 |11.59 |12.59|13.59|15.59|17.16
Linz/Donau Untere Donaulande 6.43 I 7.43| 8.0310.03 12.03 13.03 13.43|14.03 |14.03 15.03 16.03 |16.03 16.43|17.03 17.43 |17.43 18.03(18.33(19.19|19.33 | 8.03|10.03 {12.03 |13.03 |14.03|16.03 |17.19
Linz/Donau Hinsenkampplatz (Donautor) 6.47 | 7.47| 8.07 (10.07 12.07 13.07 13.47 |14.07 |14.07 15.07 16.07 [16.07 16.47 |17.07 17.47 (17.47 18.07 (18.37 [19.22 |19.37 | 8.07 |10.07 {12.07 |13.07 |14.07 |16.07 |17.22
Linz/Donau Friedenskirche 6.49 I 7.49| 8.09(10.09 12.09 13.09 13.49|14.09|14.09 15.09 16.09 |16.09 16.49|17.09 17.4917.49 18.09 18.39|19.24|19.39| 8.09|10.09 [12.09 |13.09 |14.09|16.09|17.24
Linz/Donau Linke BriickenstraBe 6.51 | 7.51| 8.11|10.11 12.11 13.11 13.51(14.11 [14.11 15.11 16.11 |16.11 16.51 [17.11 17.51 |17.51 18.11(18.41(19.26 |19.41 | 8.11|10.11 {12.11 |13.11 |14.11|16.11|17.26
Linz/Donau Steg 6.53 6.55 7.05| 7.53| 8.13|10.13 12.13 13.13 13.53|14.13|14.13 15.13 16.13]16.13 16.53|17.13 17.53 |17.53 18.13]18.43|19.27|19.43| 8.13|10.13|12.13|13.13|14.13|16.13|17.27
Linz/Donau Altenberger StraBe (B125) 6.55 6.57 7.07| 755| | | | | | | | | | | 16.55| | 17.55|17.55 | | 19.28| | I I I I I I 17.28
Linz/Donau Altenberger StraBe (Auhof Corner) | | | | 8.15[10.15 12.15 13.15 13.55 |14.15 |14.15 15.15 16.15]16.15 | 17.15 | | 18.15]18.45| | 19.45| 8.15]10.15/12.15|13.15|14.15|16.15| |
Linz/Donau JKU | Universitat (Altenberger StraBe) I I I I 8.17 10.17 1217 12.45 13.17| 13.35|13.40|13.57 |14.17|14.17 15.17 16.17 [16.17 I 1717 I I 18.17(18.47| | 19.47| 8.17|10.17 |12.17 |[13.17 [14.17 [16.17 | |
Linz/Donau Katzbachweg I 6.58 7.08| | I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
AuBertreffling Steinhauserbriicke/B125 | 7.00 710 | | | | | | | | | | | | | | | | | | I I I I I I I I I I I
AuBertreffling Steinhauserbriicke/Koglerweg I I I I 8.19/10.19 12.19 12.47 13.19| 13.37]13.42| | 14.1914.19 15.19 16.19/16.19 I 17.19 I I 18.19]18.49| | 19.49| 8.19|10.19/12.19/13.19 |14.19 |16.19| |
AuBertreffling Winklersiedlung | 7.02 712 | 8.20(10.20 12.20 12.48 13.20| 13.38(13.43| | 14.20 |14.20 15.20 16.20|16.20 | 17.20 | | 18.20(18.50| | 19.50| 8.20(10.20|12.20(13.20 {14.20 (16.20 | |
AuBertreffling Ost I 7.03 713 | 8.21|10.21 12.21 12.49 13.21| 13.39(13.44| | 14.21 |14.21 15.21 16.21 16.21 I 17.21 I I 18.21 18,51 | | 19.51| 8.21|10.21 |12.21 |13.21 |[14.21 [16.21 | |
Mittertreffling Ort/B125 | 7.05 715 | 8.23 110.23 12.23 12.51 13.23 | 13.41|13.46| | 14.23|14.23 15.23 16.23|16.23 | 17.23 | | 18.23|18.53| | 19.53 | 8.23|10.23|12.23 (13.23 |14.23(16.23| |
Mittertreffling Buchenweg | 7.06 716 | 8.2410.24 12.24 12.52 13.24 € 13.42(13.47 | | 14.24 (14.24 15.24 16.24 |16.24 | 17.24 | | 18.2418.54| | 19.54| 8.24|10.24 |12.24 |13.24 |[14.24 |[16.24 | |
Innertreffling B125/Kreuzwirt | 7.07 717\ | 8.25|10.25 12.25 12.53 13.25|€13.43|13.48| | 14.25(14.25 15.25 16.25(16.25 | 17.25 | | 18.25(18.55| | 19.55| 8.25|10.25|12.25|13.25 |14.2516.25| |
Innertreffling Ort I 7.09| 719| 7.19| | 8.26 |10.26 12.26 12.54 13.26 |€ 13.44 (13.49 | | 14.26 |14.26 15.26 16.26 [16.26 I 17.26 I I 18.26 (18.56 | | 19.56 | 8.26 [10.26 |12.26 [13.26 |14.26 (16.26 | |
Holzwiesen b.Gallneukirchen | 741 720 7.21| | 8.28(10.28 12.28 12.56 13.28 |€ 13.46[13.51| | 14.28 |14.28 15.28 16.28 [16.28 | 17.28 | | 18.2818.58| | 19.58| 8.28|10.28 |112.28 |13.28 |14.28 |16.28 | |
Schweinbach B125/Abzw Ort 7.04 7.13| 7.22| 7.23| 8.04| 8.30|10.30 12.30 12.58 13.30 | 13.48 |13.53 |14.10 |14.30 | 14.30 15.30 16.30 [16.30 17.03 |17.30 18.03 /18.03 18.30|19.00 [19.36 |20.00 | 8.30/10.30|12.3013.30 |14.3016.30|17.36
Schweinbach Ort 715| 7.24| | 8.31/10.31[11.40 12.31[12.40 |12.59 13.31 € 13.49|13.54| | 14.31 14.31 15.31 16.3116.31 | 17.32 | | 18.31/19.01 20.01| 8.31[10.31|12.31|13.31 [14.31 |16.31
Gallneukirchen Schweinbacher StraBe I I I 8.32(10.32| | 12.32| | 13.00 13.32| 13.50(13.55| | 14.3214.32 15.32 16.32(16.32 I I I I 18.32(19.02 20.02| 8.32|10.3212.32|13.32|14.32|16.32
Engerwitzdorf Ort | | | | | 11.42 | 1242 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I
Engerwitzdorf Simling | | | | | 11.43 | 1243 | | | | | | | | | | | | | | | | | I I I I I I I
Gallneukirchen Arztezentrum A I 727 | 8.33/10.33 12.33 13.01 13.33| 13.51[13.56| | 14.33|14.33 15.33 16.33/16.33 | 17.33 | | 18.33/19.03 20.03| 8.33|10.33|12.33|13.3314.33|16.33
Gallneukirchen Marktplatz an I 7.28| 7.25 8.34(10.34 12.34 13.02 13.34 |€ 13.52|13.57 |14.12 |14.34 | 14.34 15.34 16.34 |16.34 17.06 |17.34 18.06 |18.06 18.34 [19.04 20.04 | 8.34(10.34|12.34|13.34 |14.34|16.34
Gallneukirchen Marktplatz ab 6.50 | 7.28| 7.28 8.35(10.35 12.35 13.05|13.05|13.35 14.1414.35|14.35 15.35 16.35[16.35 17.06 |[17.35 18.06 18.07 18.35[19.05 20.05| 8.35|10.35|12.35|13.34|14.34[16.35
Gallneukirchen Schule I 710| 7.18| 7.30| | I I 12.00| | I I I I I I I I I I I I I I I I | I I I I I
Gallneukirchen Rammesberg 6.51| 7.11 7.30 8.37(10.37 12.01 |12.37 13.07 |13.07 |13.37 | 14.37 (14.37 15.37 16.37 (16.37 | | | | 18.37 (19.07 20.07 | 8.37|10.37|12.37|13.36 |14.36 |16.37
Almesberg b.Gallneukirchen 6.52| 7.12 7.32 8.39/10.39 12.02|12.39 13.09|13.09|13.39 14.18|14.39|14.39 15.39 16.39|16.39 17.10(17.39 18.10 18.11 18.39|19.09 20.09| 8.39(10.39|12.39|13.38 |14.38 |16.39
Spattendorf Grazerwirt 6.53| 7.13 7.33 8.40 |110.40 12.03 |12.40 13.10(13.10|13.40 14.19 (14.40|14.40 15.40 16.40|16.40 17.11 |17.40 18.11 18.12 18.40(19.10 20.10| 8.40|10.40|12.40|13.39 {14.39 |16.40
Spattendorf Ortsmitte 6.54| 7.15 7.36 8.43(10.43 12.05(12.43 13.13|13.13|13.43 14.22 |14.43 |14.43 15.43 16.43 |16.43 17.14|17.43 18.14 18.15 18.43|19.13 20.13| 8.43(10.43|12.43|13.41|14.41|16.43
Alberndorf Kranzwirt 6.56 7.39 8.46 110.46 12.08 |12.46 13.16|13.16|13.46 14.25|14.46 |14.46 15.46 16.46 |16.46 17.17|17.46 18.17 18.18 18.46 [19.16 20.16| 8.46|10.46 |12.46 |13.43|14.43|16.46
Alberndorf Abzw Schlammersdorf 6.57 7.40 8.47(10.47 12.09 |12.47 13.17 |13.17 |13.47 14.26 |14.47 |14.47 15.47 16.47 [16.47 17.18(17.47 18.18 18.19 18.47 [19.17 20.17| 8.47|10.47 |12.47 |13.44 |14.44 |16.47
Alberndorf Ortsmitte 6.59 7.42 8.49(10.49 12.11/12.49 13.19]13.19]13.49 14.28 |14.49 |14.49 |14.50 [15.49 |15.49 [16.49 | 16.49 17.20 |17.49 18.20 18.21[18.21 |18.22 [18.49 |19.19 20.19| 8.49(10.49|12.49(13.46|14.46[16.49
Alberndorf Lagerhaus 12.12 13.20|13.20 14.29|14.50 14.51 15.50 [16.50 | 16.50 17.21| | I I 18.23 13.47 |14.47
Alberndorf Préselsdorf 12.13 13.21]13.21 14.30 |14.51 14.52 15.51 |16.51 |16.51 |16.51|17.22| | 17.22 | | 18.24 13.48 (14.48
Traidendorf b.Neumarkt 13.22 16.52 16.52 I 17.23 I I 18.25 13.49
Sallersdorf b.Neumarkt 13.23 16.53 16.53 | 17.24 | | 18.26 13.50
Trc Isdorf b.Neumarkt 13.24 16.54 16.54 | 17.25 | | 18.27 13.51
Alberndorf Zeurz 17.52 18.2318.23
Alberndorf Abzw Hadersdorf 17.54 18.25|18.25
Wintersdorf Ort 17.59 18.27 |18.27
Eggerling b.Ottenschlag 18.04 18.29 |118.29
Ottenschlag i.Mkr. Ortsmitte 18.08 18.31/18.31
Hirschbach i.Mkr. Ederwirt 18.12
Hirschbach i.Mkr. Ortsmitte an 18.16

Sonn-/Feiertag kein Verkehr
Freitag, wenn Werktag .
Montag bis Freitag, wenn Schultag in OO

Freitag, wenn Schultag in OO

Montag bis Donnerstag, wenn Werktag .
Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in OO

Kurs halt nur zum Aussteigen

cooo alimnmmmoe

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in 00

Fahrzeug: Kleinbus mit 20 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)
Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat)

Kurs: Fa. Karlinger, Wartberg/Aist, im Auftrag OBB-Postbus GmbH
Kurs: Fa. Kaar, Alberndorf, im Auftrag OBB-Postbus GmbH
Kurs: Fa. Lengauer, Reichenau, im Auftrag OBB-Postbus GmbH
Kurs: Fa. Rauch, Hirschbach, im Auftrag OBB-Postbus GmbH

Schulfrei in 00: 22.Dez.2013- 6.Jan.2014, 16.-22.Feb.2014, 12.- 22.Apr., 7.-10.Jun., 5.Jul.-7.Sep.2014

Beachten Sie bitte bei den Anschlussverbindungen die Betriebstage auf den betreffenden Fahrplanbildern!

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

25.08.2014 14:13:32

OBB-Postbus GmbH
AigengutstraBe 20-22, 4020 Linz
(Mo bis Fr von 8,00 bis 15,00 Uhr)
www.postbus.at

Kundeninformation 0810 222 333 (24 h taglich)



